
UNIDAD SEDE PRINCIPAL - CALLE 28 N° 5B - 02 (BOGOTÁ D.C.)

PROGRAMA TRABAJO SOCIAL
SEMESTRE 5

DIA MATERIA GRUPO HORARIO SALON / SEDE    DOCENTE ASIGNADO AL HORARIO

LUNES
PRÁCTICA DE TRABAJO SOCIAL INDIVIDUAL Y FAMILIAR 

(2015111705)
GRUPO A 08:00 A.M. - 5:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 SANDOVAL  HERRERA  JIMENA  

GRUPO B 08:00 A.M. - 5:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 CARO  NOCUA  CARMEN  ELIANA

GRUPO C 08:00 A.M. - 5:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 USAQUEN  LANCHEROS  CLAUDIA  MARINA

GRUPO D 08:00 A.M. - 5:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 CUBIDES  MARTÍNEZ  LUZ  DARY

GRUPO E 08:00 A.M. - 5:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 TORRES  ROMERO  LEIDY  ALEXANDRA

GRUPO F 08:00 A.M. - 5:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 LUQUE  VIZCAINO  GINNA  MERCEDES

GRUPO G 08:00 A.M. - 5:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 CAMPOS  ALDANA  ALBA  LUZ

GRUPO H 08:00 A.M. - 5:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 GARCIA  LEAL  GLEYDI  LEONOR

GRUPO I 08:00 A.M. - 12:00 P.M.
AUDITORIO COLOMBIA / 

SEDE 1
ROMERO  ROMERO  OLGA  LUCIA

1:00 P.M. - 5:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 ROMERO  ROMERO  OLGA  LUCIA

GRUPO J 08:00 A.M. - 5:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 CHAPARRO  MALDONADO  MELBA  YESMIT

MARTES
PRÁCTICA DE TRABAJO SOCIAL INDIVIDUAL Y FAMILIAR 

(2015111705)
GRUPO A 08:00 A.M. - 5:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 SANDOVAL  HERRERA  JIMENA  

GRUPO B 08:00 A.M. - 5:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 CARO  NOCUA  CARMEN  ELIANA

GRUPO C 08:00 A.M. - 12:00 P.M. ES04 / SEDE 1 USAQUEN  LANCHEROS  CLAUDIA  MARINA

GRUPO D 08:00 A.M. - 5:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 CUBIDES  MARTÍNEZ  LUZ  DARY

GRUPO E 08:00 A.M. - 5:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 TORRES  ROMERO  LEIDY  ALEXANDRA

GRUPO F 08:00 A.M. - 5:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 LUQUE  VIZCAINO  GINNA  MERCEDES

GRUPO G 08:00 A.M. - 5:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 CAMPOS  ALDANA  ALBA  LUZ

GRUPO H 08:00 A.M. - 5:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 GARCIA  LEAL  GLEYDI  LEONOR

GRUPO I 08:00 A.M. - 12:00 P.M. SG09 / SEDE 4 ROMERO  ROMERO  OLGA  LUCIA

1:00 P.M. - 5:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 ROMERO  ROMERO  OLGA  LUCIA

GRUPO J 08:00 A.M. - 5:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 CHAPARRO  MALDONADO  MELBA  YESMIT

MIERCOLES
PRÁCTICA DE TRABAJO SOCIAL INDIVIDUAL Y FAMILIAR 

(2015111705)
GRUPO A 08:00 A.M. - 12:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 SANDOVAL  HERRERA  JIMENA  

GRUPO B 08:00 A.M. - 12:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 CARO  NOCUA  CARMEN  ELIANA

GRUPO C 08:00 A.M. - 12:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 USAQUEN  LANCHEROS  CLAUDIA  MARINA

GRUPO D 08:00 A.M. - 12:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 CUBIDES  MARTÍNEZ  LUZ  DARY

GRUPO E 08:00 A.M. - 12:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 TORRES  ROMERO  LEIDY  ALEXANDRA

GRUPO F 08:00 A.M. - 12:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 LUQUE  VIZCAINO  GINNA  MERCEDES

HORARIO 2024-2
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PROGRAMA TRABAJO SOCIAL
SEMESTRE 5

DIA MATERIA GRUPO HORARIO SALON / SEDE    DOCENTE ASIGNADO AL HORARIO

HORARIO 2024-2

MIERCOLES
PRÁCTICA DE TRABAJO SOCIAL INDIVIDUAL Y FAMILIAR 

(2015111705)
GRUPO G 08:00 A.M. - 12:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 CAMPOS  ALDANA  ALBA  LUZ

GRUPO H 08:00 A.M. - 12:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 GARCIA  LEAL  GLEYDI  LEONOR

GRUPO I 08:00 A.M. - 12:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 ROMERO  ROMERO  OLGA  LUCIA

GRUPO J 08:00 A.M. - 12:00 P.M. PRÁCTICA / SEDE 1 CHAPARRO  MALDONADO  MELBA  YESMIT

METODOLOGÍA DE TRABAJO SOCIAL DE GRUPO 

(2015111205)
GRUPO A 2:00 P.M. - 3:00 P.M. ES01 / SEDE 1 RAMÍREZ  CUERVO  LUISA  FERNANDA

GRUPO B 2:00 P.M. - 5:00 P.M. ES04 / SEDE 1 HERNANDEZ  MORA  GLORIA  

ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN (2015120105) GRUPO A 3:00 P.M. - 5:00 P.M. ES01 / SEDE 1 BETANCOURT  ZÁRATE  GILBERTO  

JUEVES
ÉTICA PROFESIONAL Y RESPONSABILIDAD SOCIAL 

(2015110305)
GRUPO A 10:00 A.M. - 12:00 P.M. ES02 / SEDE 1

12:00 P.M. - 1:00 P.M. ES02 / SEDE 1

GRUPO B 07:00 A.M. - 09:00 A.M. ES02 / SEDE 1

09:00 A.M. - 10:00 A.M. ES02 / SEDE 1

INGLÉS TÉCNICO II (2015121005) GRUPO A 07:00 A.M. - 09:00 A.M. ES01 / SEDE 1 DIAZ  CASTIBLANCO  MAURA  IMELDA

09:00 A.M. - 10:00 A.M. ES01 / SEDE 1 DIAZ  CASTIBLANCO  MAURA  IMELDA

GRUPO B 10:00 A.M. - 12:00 P.M. ES01 / SEDE 1 DIAZ  CASTIBLANCO  MAURA  IMELDA

12:00 P.M. - 1:00 P.M. ES01 / SEDE 1 DIAZ  CASTIBLANCO  MAURA  IMELDA

METODOLOGÍA DE TRABAJO SOCIAL DE GRUPO 

(2015111205)
GRUPO A 2:00 P.M. - 5:00 P.M. EC09 / SEDE 1 RAMÍREZ  CUERVO  LUISA  FERNANDA

GRUPO B 2:00 P.M. - 3:00 P.M. EPZ05 / SEDE 1 HERNANDEZ  MORA  GLORIA  

ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN (2015120105) GRUPO B 3:00 P.M. - 4:00 P.M. EPZ05 / SEDE 1 CHAPARRO  MALDONADO  MELBA  YESMIT

4:00 P.M. - 5:00 P.M. EPZ05 / SEDE 1 CHAPARRO  MALDONADO  MELBA  YESMIT

VIERNES ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN (2015120105) GRUPO A 10:00 A.M. - 11:00 A.M. ES03 / SEDE 1 BETANCOURT  ZÁRATE  GILBERTO  

11:00 A.M. - 12:00 P.M. ES03 / SEDE 1 BETANCOURT  ZÁRATE  GILBERTO  

GRUPO B 07:00 A.M. - 09:00 A.M. ES03 / SEDE 1 CHAPARRO  MALDONADO  MELBA  YESMIT

INVESTIGACIÓN CUALITATIVA II (2015110905) GRUPO A 07:00 A.M. - 09:00 A.M. ES04 / SEDE 1 CASTRO  MARTÍNEZ  BLANCA  STELLA

09:00 A.M. - 10:00 A.M. ES04 / SEDE 1 CASTRO  MARTÍNEZ  BLANCA  STELLA

GRUPO B 10:00 A.M. - 12:00 P.M. EC05 / SEDE 1

12:00 P.M. - 1:00 P.M. EC05 / SEDE 1

*Sujeto a modificaciones por parte del Programa Académico Área de Recursos Educativos - Horarios 2024-2


